2024 年度 第 2 回青年部会定例役員会 議事録

日時：2024 年 5 月 25 日㈯ 18：00～20：00

場所：入間市産業文化センターA 棟

参加者：野村、菅原、浦田、神谷、渡嘉敷、矢部、石井佑、石川、今泉、山﨑、海老沢、

大島（書記）参加１2 名 委任１5 名

審議事項：①事業計画 ３４回総会について

②納涼会について

     ③その他 支部報告 県青年部報告

1. 開会：議事進行（渡嘉敷事務局長）

2. 会長挨拶（菅原副会長）

3. 審議事項

① 事業計画  ＃３４回総会について （事務局）

総会資料の確認、当日の流れ出席者の役割確認を行った。

会員名簿作成上㈱BUILD さんの担当者を決定していただく

＃納涼会について （矢部親睦長）

例年７月の最終日曜日に会員家族を含め BＢＱを計画してきたが、コロナ禍以降、

会員企業ご家族の参加が無くなり、今期については会員のみにて更なる親睦を深め

る計画となった。日取り含め BBQ 以外も視野に検討。第一候補として７月２７日

㈯ ミヨシトラベルさん提案の地引網みが有力。

② その他 支部 県青年部報告

＃支部報告 （野村相談役）

いるまの支部総会が無事終了した。

＃県青年部 （野村相談役）

県青年部 無事に総会を終えた。

会員名簿を作成する為の情報提供を行う。

4. 次回役員会 ２０２４年 6 月８日㈮ 13：30～ 総会前 石和にて

5. 閉会 （事務局）